Документъ этотъ явлеть быль Георіемъ Лопативскимъ въ 1707 г. въ продъ Летивевскомъ — Книга прод. летишя. Кіев. Центр. Арх. № 5248 л. 213 об.

LXXVII.

Явка въ градѣ Летичевскомъ жалованной королевской грамоты Николаю Семяевскому на управленіе староствомъ Барскимъ и завлеченіе вознаго о вводѣ Семяевскаго въ города и села, принадлежащія къ Барскому староству. 7 декабря 1706 г.

Feria tertia in vigilia festi immaculatae conceptionis beatissimae virginis Mariae anno Domini 1706.

Personaliter veniens honestus Stephanus Rozsoienko obtulit eidem officio praesenti et ad acticandum porrexit privilegium, a sacra regia majestate illustri et magnifico Adamo Nicolao a Grauow Sieniawski, comiti in Szklów et Mysz, palatino bełzensi, leopoliensi generali rohatynensique, supremo exercituum regni duci, super administrationem capitaneatus Barensis benigniter collatum, de tenore tali (inseratur ex copia no. Bar); originale idem offerens recepit et de recepto officium praesens quietavit.

Et in continenti personaliter veniens ministerialis regni generalis nobilis Joannes Wylocki in vim suae verae ac fidelis relationis palam, libere ac per expressum recognovit, quia ipse ex officiosa illustris et magnifici Adami Nicolai a Grauow Sieniawski, comitis in Szklów et Mysz, palatini bełzensis, campestris exercituum regni ducis, generalis leopoliensis, rohatynensis etc. capitanei, requisitione die hodierna, in actu contenta, una cum nobilibus palatinatus Podoliae possessionatis, idque commissarijs, ab eadem sacra regia majestate destinatis, Vladislao Casimiro de Kawieczyn in Hermaki Kawieczki, dapifero nowogrodensi, et Feliciano Michałowski, subdapifero brackławiensi, sibi ministeriali evidentioris testimonij voluntatis et dispositionis, protunc ad eandem sacram regiam majestatem devolutae, causa adhibitjs, ad civitatem Bar, quin imo atque bona, in capitaneatu Barensi contenta, condescendebat, in eundemque capitaneatum Barenses supradictum illustrem et magnificum palatinum bełzenses vigore praeserti privilegij, scilicet civitatem Bar, oppida vero Jołtuszkow Wielki, Czemerzysy, Międzyrow, Deraznia, item villas Łuka, Słobodka, Hołowczynce, Bilikowce, Mankowce, Jołtuszk-

kow Mały, Iwanowce, Czemerysy, Michałowce, Stepanki, Kudyowce, Popowce, Jołtuchy, Hołuzince, Radzieiowce, Wasiutynce, Serbinowce, Łopatynce, Radziepy, Stodulce, Komarowce, Zytniki, Mołochow, Jabłonowka, Deraznia Gatna, Derazna Kalna, Karyczynce, Cwikłowce, Mołochne, Czereszienka, Nowosiołka Mała, Nowosiołka Wielka, Szyince, Karyczynce drugie, Szelechow, Orlince, Jasłowce, Jabłonowka, Szarki, Matijkow, Bołuzynce, Korostowce, Petranie, Maliowce¹⁾, Mytki, Kuzmince, Ladawa, Wierzchowka, Morozow, Baranowka, Krutoborodynce, Przymoszczanica, Maryanowka, tum alia bona, quamvis hic non recensita, ad eundem tamen capitaneatum ab antiquo spectantia, intromittebat. Cui quidem intromissioni quoniam nemo contradixit, imo inducentibus generosis comisarijs et acceptantibus ubique administratoribus, advócatis, locatoribus et plebe, suprafatum illustrem et magnificum Sieniawski, palatinum bełzenssem, admissum, super praenominato capitaneatu Barrensi ac bonis, eo ab antiquo spectantibus, universis in pacifica reliquit possessione ac eadem investivit; quae pacifica possessio statim caepta est. De quo praesens ejusdem ministerialis relatio.